
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
RF-100, Dvoukolové chodítko

Objednací číslo: 2203787
Prodejní cena s DPH: 1 349 Kč
DPH: 12%

Popis
Lehké hliníkové chodítko pro osoby s problémy se vzpřímeným polohováním
pomáhá při každodenních činnostech, např. vstávání z postele, chůze, používání toalety, chůze
má plastovou kuličku, která pomáhá se skládáním chodítka
ergonomické plastové rukojeti
vybaven dvěma koly vpředu
výškově nastavitelný
Chodítko je určeno pro starší osoby a osoby se zdravotním postižením s poruchami pohybového aparátu nebo s problémy se
vzpřímeným polohováním. Lze použít v interiéru. Pomáhá při každodenních činnostech, např. vstávání z postele, chůze,
používání toalety.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 62
Celková hloubka [cm] 59
Celková výška [cm] 84-91
Velikost předních kol [cm] 12
Typ obutí předních kol plné
Hmotnost [kg] 1,94
Nosnost [kg] 127
Materiál hliník
Barva rámu černá


